



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

RESINEX DANMARK A/S

HELLERUPVEJ 17 A, 2900 HELLERUP

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2016**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 31 March 2016*

Paul Jozef G. Depuyat

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 23 82 91
CVR NO. 20 23 82 91

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company details</i>	2
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer..... <i>Independent Auditor's Report</i>	4-6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	8-12
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-15
Noter..... <i>Notes</i>	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Resinex Danmark A/S
Hellerupvej 17 A
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 23 82 91
CVR no.:
Stiftet: 14. juli 1997
Established: 14 July 1997
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Poul Jozef G. Depuydt, formand
Chairman
Benoît De Keyser
Daphne Lara C. Roussis

Direktion
Board of Executives

Lars Fredsted
Benoît De Keyser
Cornelis Philibertus Maria Vissers

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 for Resinex Danmark A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Resinex Danmark A/S for the year 1 January - 31 December 2015.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

In our opinion the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General meetings.

Hellerup, den 31. marts 2016
Hellerup, 31 March 2016

Direktion
Board of Executives

Lars Fredsted

Benoît De Keyser

Cornelis Philibertus Maria Vissers

Bestyrelse
Board of Directors

Poul Jozef G. Depuydt
Formand
Chairman

Benoît De Keyser

Daphne Lara C. Roussis

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med plastråvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.015 tkr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's activities consist in trade with plastic raw materials.

Development in activities and financial position

Net income surplus DKK ('000) 1.015. The management considers the result to be satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		4.250.688	3.981.256
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-2.318.964	-2.152.595
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-606.422	-612.460
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		1.325.302	1.216.201
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		-7.397	15.825
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-25.191	-54.684
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		1.292.714	1.177.342
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-277.221	-286.564
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.015.493	890.778
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	0
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.984.507	890.778
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT		1.015.493	890.778
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Goodwill.....		3.258.752	3.851.696
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.258.752	3.851.696
<i>Intangible fixed assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.570	36.417
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver.....	4	40.570	36.417
<i>Tangible fixed assets</i>			
ANLÆGSAKTIVER.....		3.299.322	3.888.113
<i>FIXED ASSETS</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.238.656	123.074
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender.....		176.199	0
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavender.....		1.414.855	123.074
<i>Accounts receivable</i>			
Likvider.....		2.122.312	1.084.128
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.537.167	1.207.202
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER.....		6.836.489	5.095.315
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		183.814	3.168.321
Forslag til udbytte..... <i>Proposed dividend</i>		4.000.000	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	4.683.814	3.668.321
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		346.961	325.091
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		346.961	325.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		542.099	195.279
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		681.208	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		230.351	157.779
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		352.056	748.845
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.805.714	1.101.903
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		1.805.714	1.101.903
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		6.836.489	5.095.315
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Ejerforhold <i>Ownership</i>	 7		

NOTER
NOTES

	2015 kr. DKK	2014 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Løn og gager.....	2.079.216	1.931.498	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	201.222	187.213	
<i>Pensions</i>			
Omkostninger til social sikring.....	38.526	33.884	
<i>Social security costs</i>			
	2.318.964	2.152.595	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	255.351	232.848	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	21.870	53.716	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	277.221	286.564	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible fixed assets</i>			
		<i>Goodwill</i>	
		<i>Goodwill</i>	
Kostpris 1. januar 2015.....		5.929.435	
<i>Cost at 1 January 2015</i>			
Kostpris 31. december 2015.....		5.929.435	
<i>Cost at 31 December 2015</i>			
Afskrivninger 1. januar 2015.....		2.077.740	
<i>Amortisation at 1 January 2015</i>			
Årets afskrivninger		592.943	
<i>Depreciation</i>			
Afskrivninger 31. december 2015.....		2.670.683	
<i>Depreciation at 31 December 2015</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		3.258.752	
<i>Carrying amount at 31 December 2015</i>			

NOTER
NOTES

Materielle anlægsaktiver
Tangible fixed assets

Note

4

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2015..... <i>Cost at 1 January 2015</i>	101.147
Tilgang <i>Addition</i>	17.631
Kostpris 31. december 2015..... <i>Cost at 31 December 2015</i>	118.778
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015..... <i>Depreciation and write-down at 1 January 2015</i>	64.730
Årets afskrivninger <i>Depreciation</i>	13.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2015..... <i>Depreciation and write-down at 31 December 2015</i>	78.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	40.570

NOTER
NOTES

Egenkapital
Equity

Note

5

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	Forslag til udbytte <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015..... <i>Equity at 1 January 2015</i>	500.000	3.168.321	0	3.668.321
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		-2.984.507	4.000.000	1.015.493
Egenkapital 31. december 2015..... <i>Equity at 31 December 2015</i>	500.000	183.814	4.000.000	4.683.814

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.
The share capital has not been changed in the past 5 years.

	2015 kr. <i>DKK</i>	2014 kr. <i>DKK</i>
Selskabskapital <i>Share capital</i>		
Selskabskapitalen er fordelt således: <i>Share capital:</i>		
A-aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr..... <i>Class A shares, 500.000 of DKK 1 kr. each</i>	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

6

Selskabet har indgået en operationel leje- og leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 mdr. med en samlet restleasingydelse på 210 tkr.

The company entered into operating rent and lease agreements with an average annual lease payment of DKK ('000) 81.

The lease contract have a residual term of 31 months with a total residual lease payment of DKK ('000) 210.

Ejerforhold
Ownership

7

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som enejer af aktiekapitalen:
The following shareholder is recorded in the company's register of shareholders as sole proprietor of the share capital:

Ravago Distribution SA
16 Rue Notre Dame
Luxembourg